⑦福祉事業部
実施日 内容 備考
5月19日 第１回運営委員会

場所：群馬県栄養士会事務所　　出席者： 4人

6月3日 運営会議

書面開催　（6月3日委任状締め切り）　委任状：63人提出

6月3日 第2回運営委員会 （Zoom開催）　　     出席者：７人

7月14日 第3回運営委員会  　　   主催事業
場所：群馬県栄養士会事務所　　出席者： ５人

9月6日 令和４年度福祉事業部研修会
　「栄養ケアマネジメントｓｔｅｐ00研修」
講師：特別養護老人ホーム菱風園　根岸幸子
場所：前橋市総合福祉会館及びZoom開催　　出席者： １２人

第４回運営委員会 （Zoom開催）　　     出席者：６人

9月26日 令和４年度福祉事業部研修会
　「HACCPに沿った衛生管理について」
講師：群馬県　食品・生活衛生課　食品衛生係　小森将太
及び老健・特養・障害・児童、職種別意見交換会
（Zoom開催）　　出席者：22名

第５回運営委員会 （Zoom開催）　　     出席者：７人

10月19日 第６回運営委員会 （Zoom開催）　　     出席者：５人

11月24日 第７回運営委員会
場所：群馬県栄養士会事務所　　出席者： ５人

1月21日 令和４年度福祉事業部研修会
　①「保育給食におけるアレルギー対応」
講師：伊勢崎市福祉こども部こども保育課　小茂田麻美
　②「乳幼児健診との連携について」
講師：伊勢崎市健康推進部健康づくり課　赤堀保健センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小林順子
　（Zoom開催）　　出席者：１１人

2月17日 令和４年度福祉事業部研修会
　「日本嚥下リハビリテーション学会嚥下調整食２０２１」
講師：フードケア　トータルケア事業部営業１課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専任主任　東井春樹
老人・障害、職種別意見交換会
　（Zoom開催）　　出席者：１１人

3月7日 令和４年度福祉事業部研修会
　「栄養ケアマネジメントｓｔｅｐ00研修」
講師：特別養護老人ホーム菱風園　根岸幸子
　（Zoom開催）　　出席者：１２人

3月17日 第８回運営委員会 （Zoom開催）　　     出席者：６人